Ly hôn, vợ chồng thỏa thuận bà T1 trực tiếp nuôi cháu Nguyễn Trang 
A. Ông T có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con mỗi tháng 5.000.000đ kể từ tháng 
11/2018 cho đến khi con đủ 18 tuổi.  

[3] Về tài sản chung: Không có. 

[4] Lệ phí Tòa án: Ông Nguyễn Văn T và bà Nguyễn Như T1 mỗi người chịu 
150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng). 

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và 

hoà giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể